
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

55 

29 

92 

56 

30 

13 

名前 

三重野 浩二 

竹田 歩夢 

田中 高広 

小幡 友彦 

平島 朋哲 

立石 勇人 

チーム名 

ＲＴＧ福岡 

ＳＳＡ　＋竹田ガレージ 

小城クラブ 

チームライフ 

フカマチＲＴホットハウス 

ＲＴ　ＢＵＴＴＣＨＩＳ 

車両 

HRCグロム 

グロム 

GROM5 

グロム 

BestLap 

43.911 

44.256 

44.730 

45.167 

45.299 

46.289 

差 

0.345 

0.819 

1.256 

1.388 

2.378 

GAP 

0.345 

0.474 

0.437 

0.132 

0.990 

In Lap 

8 

8 

4 

8 

4 

10 

Laps 

9 

12 

12 

12 

9 

12 

2nd Best 

44.081 

44.257 

44.784 

45.179 

45.371 

46.306 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/07/27 14:59:56 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 ドリームSundayレース R3 
スプリント 

予選：GromRC 

予選 (10:00 タイム) 開始時間 10:05:00 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/07/27 10:05 


