## 2025 ドリームSundayレース R3

ベストラップタイムの速い順

スプリント

予選:GromRC

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

2025/07/27 10:05

予選 (10:00 タイム) 開始時間 10:05:00

Pos.	No. 名前	チーム名	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	Laps	2nd Best
1	55 三重野 浩二	RTG福岡	HRCグロム	43.911			8	9	44.081
2	29 竹田 歩夢	SSA +竹田ガレージ		44.256	0.345	0.345	8	12	44.257
3	92 田中 高広	小城クラブ	グロム	44.730	0.819	0.474	4	12	44.784
4	56 小幡 友彦	チームライフ	GROM5	45.167	1.256	0.437	8	12	45.179
5	30 平島 朋哲	フカマチRTホットハウス	グロム	45.299	1.388	0.132	4	9	45.371
6	13 立石 勇人	RT BUTTCHIS		46.289	2.378	0.990	10	12	46.306

計測:G Orbits

www.mylaps.com ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

作成日: 2025/07/27 14:59:56